令和 5年(2023年)12月 19日

西宮市立浜脇中学校

78期生保護者 様

西宮市立浜脇中学校

校 長 佐 々 木  理

令和 5年度 78期生 行事会計（校外活動費）の返金について

  平素は本校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。令和 5年（2023年）7月 7日付

で報告させていただきました行事会計（校外活動費）の返金について、返金日等の詳細が決まりましたの

でお知らせさせていただきます。

１ 返金日

    令和 6年（2024年）1月 12日【金】

２ 返金額

    （収入）7，０００ 円  −  （支出）3，491 円  ＝  （残額・返金額）3，509 円

３ その他

・ 会計の詳細は、令和 5年（2023年）7月 7日付の会計報告をご覧ください。

※学校ホームページにも会計報告を掲載しています。

（「事務室より」に掲載）

・ 欠席者の返金額につきましては、先の会計報告でもお伝えしたとおり、返金額 3,509円に欠席し

た行事の各支出額を上乗せして、学校徴収金届出口座に振り込み（返金）させていただきます。

クリック

https://www.fureai-cloud.jp/_view/hamawaj/home/index/man